
ZÁPIS Z JEDNÁNÍ

KOMISE MĚSTSKÉ ČÁSTI Č. 12
Neředín

Č. 4 / 2022 06. 04. 2022 / 17:00 hod.

I. PREZENCE

Přítomni: Kateřina Vařeková, Mgr. Martina Grmelová, Ing. Rostislav Šnajdr, Jaroslav Šulc, Jolana
Látalová, Mgr. Petra Svobodová Ph.D., Petr Hlatký, Jiří Křemínský, Jaromír Jurtík DiS.,
Pavel Zatloukal

Hosté: strážník MPO (218), p. Petr Otevřel

II. PROJEDNÁVANÉ ZÁLEŽITOSTI

01 Schválení programu schůze

Komise schválila program schůze, který obsahuje pevné body

podněty vůči MPO, podněty občanů vůči komisi
odeslaná a doručená pošta
požadavky KMČ vůči SMOl
různé

02 Vystoupení zástupců MPO, PČR

Strážník MPO byl požádán o kontrolu parkování vozidel na ul. Okružní u křižovatky s ul. Dělnická, kde
dodávková vozidla parkující na vozovce zhoršují rozhled řidičů i chodců v křižovatce. Komise na toto upozorňuje
opakovaně. 

03 Vystoupení hostů

04 Kontrola požadavků z minulých zápisů

Starší požadavky
Zápis č. 60/2021 ze dne 16. 12. 2021: oprava zakrytí kontrolní šachty - Předáno
Zápis č. 1/2022 ze dne 05. 01. 2022: Oprava zámku vitríny - Vyřešené
Zápis č. 2/2022 ze dne 02. 02. 2022: Rozpočet KMČ - V realizaci

05 Projednávané záležitosti

05.1 Majetkoprávní záležitosti

Sdělení usnesení Zastupitelstva města Olomouce a odboru majetkoprávního MMOl o vyhovění žádosti o prodej
pozemku parc. č. 2/18 a části pozemku parc. č. 2/95 (5 m2) v k. ú. Neředín při ul. Letců a dále pacht části
pozemků parc. č. 541/2 (88 m2) a 2/95 (1 m2) v k. ú. Neředín za účelem užívání zahrádky.

05.2 Uzavírka a objížďka místní komunikace



Z důvodu opravy vozovky  bude od 25. 4. do 20. 6. 2022 uzavřena část ul. Okružní od křížovatky s ul.
Hněvotínskou po křižovatku s ul. I. P. Pavlova (mimo autobusy). Od 11. do 14. 6. 2022 bude komunikace
uzavřena i pro autobusy.  Objízdná trasa bude vedena ulicemi Brněnská, Albertova a Hněvotínská. 

05.3 Plán prací TSMO

TSMO zaslaly plán prací na duben 2022. Bude zveřejněn ve vitrínách KMČ. 
Byla zaslána pozvánka na Den otevřených dveří TSMO, který se uskuteční 30. 4. 2022 v areálu na ul. Libušina.

06 Vyjádření komise k žádostem od odborů MMOl

07 Nové požadavky

08 Obecné informace

Příští jednání KMČ Neředín se uskuteční ve středu 4. 5. 2022 v 17:00 hodin.

III. OVĚŘENÍ ZÁPISU č. 4 / 2022

Předseda/předsedkyně KMČ:
Kateřina Vařeková

Zapsal/a:
Kateřina Vařeková

Ověřil/a:
Jaroslav Šulc


